
Dz.U./S S65
01/04/2022
168529-2022-PL

1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:168529-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gliwice: Urządzenia komputerowe
2022/S 065-168529

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Gliwicki
Krajowy numer identyfikacyjny: 6312606158
Adres pocztowy: ul. Zygmunta Starego 17
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Milewska-Stempin
E-mail: przetargi@starostwo.gliwice.pl 
Tel.:  +48 323326620
Faks:  +48 323326647
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.powiatgliwicki.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.bip.powiatgliwicki.finn.pl/bipkod/15293041
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania do szkół Powiatu Gliwickiego
Numer referencyjny: WIF-RZPO.272.00007.2022

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

1 / 13

mailto:przetargi@starostwo.gliwice.pl
http://www.powiatgliwicki.pl
https://www.bip.powiatgliwicki.finn.pl/bipkod/15293041
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S65
01/04/2022
168529-2022-PL

2 / 13

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa z podziałem na części w ramach dwóch projektów: 1.Utworzenie 
pracowni nauki zawodów technik logistyk i technik spawacz w szkołach powiatowych współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, 2.Dobre wykształcenie - lepsza praca BIS współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
30214000 Stacje robocze
30231300 Monitory ekranowe
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pyskowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń IT - wraz z ich prawidłową instalacją i konfiguracją - do 
Zespołu Szkół im. M. Konopnickiej w Pyskowicach.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wydajność procesora / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Zainstalowana pamięć operacyjna / Waga: 4
Cena - Waga: 90

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

2 / 13



Dz.U./S S65
01/04/2022
168529-2022-PL

3 / 13

RPSL.12.02.01-24-0BB7/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: do 45 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do 15 lipca 2022r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
30214000 Stacje robocze
30231300 Monitory ekranowe
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Knurów

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa urządzeń IT - wraz z ich prawidłową instalacją i konfiguracją - do Technikum nr 1 w Zespole Szkół im. 
I.J. Paderewskiego w Knurowie

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wydajność procesora komputer stacjonarny typ 1 / Waga: 2
Kryterium jakości - Nazwa: Wydajność procesora komputer stacjonarny typ 2 / Waga: 8
Cena - Waga: 90

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPSL.12.02.01-24-0BB7/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: do 45 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do 15 lipca 2022r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

3 / 13



Dz.U./S S65
01/04/2022
168529-2022-PL

4 / 13

48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Knurów

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa urządzeń IT - wraz z ich prawidłową instalacją i konfiguracją - do Technikum nr 1 w Zespole Szkół im. 
I.J. Paderewskiego w Knurowie

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wydajność procesora komputer przenośny typ 1 / Waga: 6
Kryterium jakości - Nazwa: Pojemność pamięci masowej Komputer przenośny typ 1 / Waga: 4
Cena - Waga: 90

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPSL.12.02.01-24-0BB7/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: do 45 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do 15 lipca 2022r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część IV
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30231320 Monitory dotykowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Knurów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa monitorów interaktywnych wraz z instalacją i konfiguracją – do ZS im. 
M.Konopnickiej w Pyskowicach, do Technikum nr 1 w ZSZ nr 2 w Knurowie

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

4 / 13



Dz.U./S S65
01/04/2022
168529-2022-PL

5 / 13

Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja monitor dotykowy TYP 1 / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja monitor dotykowy TYP 2 / Waga: 5
Cena - Waga: 90

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPSL.12.02.01-24-0BB7/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: do 45 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do 15 lipca 2022r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część V
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42962000 Urządzenia drukujące i graficzne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Knurów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń wielofunkcyjnych do Zespołu Szkół im. M.Konopnickiej w 
Pyskowicach, Technikum nr 1 w ZSZ nr 2 w Knurowie i do Technikum nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych nr 2 w 
Knurowie

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja urządzenie wielofunkcyjne TYP 1 / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja urządzenie wielofunkcyjne TYP 2 / Waga: 5
Cena - Waga: 90

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

5 / 13



Dz.U./S S65
01/04/2022
168529-2022-PL

6 / 13

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPSL.12.02.01-24-0BB7/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: do 45 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do 15 lipca 2022r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część VI
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38600000 Przyrządy optyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Knurów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wizualizera cyfrowego - do Technikum nr 1 w Zespole Szkół 
Zawodowych nr 2 w Knurowie

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja wizualizer cyfrowy / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPSL.12.02.01-24-0BB7/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: do 45 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do 15 lipca 2022r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część VII
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

6 / 13



Dz.U./S S65
01/04/2022
168529-2022-PL

7 / 13

48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pyskowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa oprogramowania branżowego obejmującego: spedycję i transport pojazdów, dyspozytor, drobnicę, 
logistykę przedsiębiorstw- wraz z jego prawidłową instalacją i konfiguracją - do Zespołu Szkół im. M. 
Konopnickiej w Pyskowicach.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPSL.12.02.01-24-0BB7/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: do 45 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do 15 lipca 2022r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część VIII
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pyskowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa Oprogramowania specjalistycznego dla działów transportu, dystrybucji czy controllingu - wraz z jego 
prawidłową instalacją i konfiguracją - do Zespołu Szkół im. M. Konopnickiej w Pyskowicach

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

7 / 13



Dz.U./S S65
01/04/2022
168529-2022-PL

8 / 13

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPSL.12.02.01-24-0BB7/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: do 45 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do 15 lipca 2022r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część IX
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
30214000 Stacje robocze
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
30231300 Monitory ekranowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Knurów

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa urządzeń IT - wraz z ich prawidłową instalacją i konfiguracją - do Technikum nr 1 w Zespole Szkół im. 
I.J. Paderewskiego w Knurowie

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wydajność procesora komputer stacjonarny typ 1 / Waga: 4
Kryterium jakości - Nazwa: Wydajność procesora komputer stacjonarny typ 2 / Waga: 2
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry pamięci komputer stacjonarny typ 2 / Waga: 2
Kryterium jakości - Nazwa: Wielkość monitora typ / Waga: 2
Cena - Waga: 90

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

8 / 13



Dz.U./S S65
01/04/2022
168529-2022-PL

9 / 13

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPSL.11.02.03-24-0563/19

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: do 45 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do 15 lipca 2022r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część X
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30231300 Monitory ekranowe
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pyskowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa poniższych urządzeń IT - wraz z ich prawidłową instalacją i konfiguracją - do Zespołu Szkół im. M. 
Konopnickiej w Pyskowicach.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wydajność procesora komputer przenośny / Waga: 2
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry pamięci masowej / Waga: 3
Kryterium jakości - Nazwa: Pamięc operacyjna Komputer Typ All in One / Waga: 3
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry pamięci masowej Komputer typ All in One / Waga: 2
Cena - Waga: 90

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPSL.11.02.03-24-0563/19

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: do 45 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do 15 lipca 2022r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

9 / 13



Dz.U./S S65
01/04/2022
168529-2022-PL

10 / 13

Część XI
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30231320 Monitory dotykowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pyskowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa monitora dotykowego interaktywnego min. 65'' (2 szt.) - wraz z prawidłową instalacją i konfiguracją - do 
Zespołu Szkół im. M. Konopnickiej w Pyskowicach

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja monitor dotykowy / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPSL.11.02.03-24-0563/19

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: do 45 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do 15 lipca 2022r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część XII
Część nr: 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30174000 Maszyny produkujące etykiety

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa poniższego sprzętu logistycznego do Starostwa Powiatowego w 
Gliwicach:

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

10 / 13



Dz.U./S S65
01/04/2022
168529-2022-PL

11 / 13

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja Drukarka kodów kresowych / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja Kolektor danych / Waga: 5
Cena - Waga: 90

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 45
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPSL.12.02.01-24-0BB7/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: do 45 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do 15 lipca 2022r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Z zakresie potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału
w postępowaniu (dot. części I, II, III i IX):
a)wykaz dostaw, wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania
i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te 
dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny
o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów
– oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane w okresie 
ostatnich 3 miesięcy.
Opis spełnienia warunku:
Dla części I, II, III i IX:
Wykonanie co najmniej jednej dostawy obejmującej sprzęt komputerowy (przez który Zamawiający rozumie 
komputery przenośne, komputery stacjonarne, monitory, serwery, urządzenia wielofunkcyjne czy drukarki) 

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

11 / 13



Dz.U./S S65
01/04/2022
168529-2022-PL

12 / 13

wraz z jego instalacją i konfiguracją, o wartości nie mniejszej niż  80 000,00 PLN brutto (słownie: osiemdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100).
W przypadku składania oferty na więcej niż jedną z ww. części, Zamawiający nie wymaga sumowania warunku 
(tzn. nie jest wymagane w przypadku złożenia oferty przez Wykonawcę na część I i II wykonanie dwóch 
niezależnych dostaw spełniających postawiony warunek lub jednej dostawy na sumę wartości 160.000 zł).
W przypadku gdy Wykonawca wykonywał w ramach jednego kontraktu/ umowy większy zakres dostaw, dla 
potrzeb zamówienia powinien wyodrębnić i podać zakres i wartość zamówienia, spełniającego warunek podany 
powyżej.
Zdolność techniczna lub zawodowa dla podmiotów występujących wspólnie będzie oceniana łącznie dla 
wszystkich podmiotów.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt umowy wraz z warunkami jej zmiany zawiera ZAŁĄCZNIK NR 6a, b, c do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/05/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/08/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/05/2022
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Otwarcie nastąpi poprzez rozszyfrowanie ofert na stronie miniPortal.uzp.gov.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy lub usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez 
zamawiającego, zamawiający żąda przedłożenia następujących dokumentów dla poszczególnych typów 
urządzeń. Dokumenty przedmiotowe żądane na wezwanie Zamawiającego mogą być składane również 

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

12 / 13



Dz.U./S S65
01/04/2022
168529-2022-PL

13 / 13

w języku angielskim. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu warunków udziału 
w postępowaniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp – składane na formularzu Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).
Odwołanie przysługuje na: niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, w
tym na projektowane postanowienie umowy, zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której Zamawiający był obowiązany na
podstawie ustawy; Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w w formie pisemnej albo w 
formie elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/03/2022

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

13 / 13

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

